
quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2023 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº 004/2023 - SRP, cujo objeto é a Aquisição de salgados para serem consumidos em eventos 

e reuniões realizados pelas Secretarias Municipais e seus Setores, que foi realizada no dia 13/04/2023 às 

09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, 

nº 591 - Centro, foi CANCELADA, pois os quantitativos estipulados na planilha estavam equivocados. Uma 

nova data para o certame será marcada nos próximos dias. Aline Nogueira Lima – Pregoeira. Buerarema, 

20/04/2023 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84309827E2D3356C881225F7A6C1AA4F


		2023-04-20T11:54:20-0300




